

## Poezja ks. Jana Twardowskiego - konkurs

W tym roku przypada 100 rocznica urodzin poety - księdza Jana Twardowskiego. Aby uczcić to wydarzenie Publiczne Gimnazjum w Lesku zorganizowało konkurs poświęcony jego życiu i twórczości. Finał konkursu miał miejsce 10 czerwca w Bibliotece Publicznej w Lesku.

Poezja ks. Jana Twardowskiego przekazuje wartości ponadczasowe, może być drogowskazem, uczy miłości i szacunku do Boga, do drugiego człowieka, do otaczającego świata.

Konkurs podzielony był na trzy części: recytatorską, plastyczną, oraz część polegającą na wykonaniu prezentacji multimedialnej.

Zwycięzcami w kategorii plastycznej zostali Konrad Urban, Judyta Jasińska oraz Klaudia Janiczek. Ich prace można obejrzeć w bibliotece.

W kategorii recytatorskiej zwyciężyła Nina Liwińska, drugie miejsce zajęła Kinga Szramowiat, trzecie Anna Nosek oraz Marcin Czmyr. Jury wyróżniło także Magdalenę Szmyd oraz Radosława Hańczyka.

Za najciekawsze prezentacje multimedialne zostali nagrodzeni:

- pierwsze miejsce Aleksandra Mordy
- drugie miejsce Anna Nosek
- dwa równorzędne trzecie miejsca przyznano drużynie w składzie Karolina Malak i Norbert Słotwiński oraz drużynie w składzie Oliwia Misiewicz, Agnieszka Tyrkut, Dominika Zielińska.

Laureaci konkursu zdobyli piękne nagrody, a wszyscy uczestnicy otrzymali słodycze i upominki książkowe.

Zaangażowanie młodzieży i ich udział w konkursie pokazuje, że młodre wiersze ks. Jana Twardowskiego są czytane. Warto się zatrzymać, ponieważ i by może stać się lepszym.

Konkurs przygotowały Edyta Szewczyk, Renata Janik, Anna Krzywińska, Elbieta Krawiec z Publicznego Gimnazjum przy współpracy Jadwigi Świądek i Bożeny Pyznarskiej z Biblioteki Publicznej.

Źródło: PIMBP w Lesku

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

portalu [lesko.net.pl](http://lesko.net.pl) nie ponosi

odpowiedzialności za treść zamieszczanych przez komentarzy użytkowników. Osoby

zamieszczające

wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich

mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.

REKLAMA: